
O b e c  
Obecní úřad, 

 
 
 

TELEFON - FAX       
                        499 691 441        
                                                                    

                       DS : rfybmqi 

Borovnička :  vyř izuje:  
15.10.2021         Ing.  Pe tra  Macáková
                                                             
 

ZVEŘEJNĚNÍ ZÁMĚRU 
SMLOUVY 

Obec Borovnička zveřejňuje podle §
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
uzavřenou dne 2.11.2020
částí kulturního domu, čp 29
movitých věcí.. 
 
Změnou nájemní smlouvy 
čl.4 (1) Doba nájmu a výpůjčky 
půjčitele a vypůjčitele mov
31.12.2022. 
 
K tomuto záměru se lze vyjádřit 
na adresu obce Borovnička 
do 1.11.2021. 
 
 
 
 
 

                                                               
                                                          

 

V Borovničce dne  15.10.2021
 
Vyvěšeno na úřední desce od   
 
 
Další informace poskytne Obecní úřad Borovnička

O b e c  B o r o v n i č k a
Obecní úřad, Borovnička č.p.93  544 75  Mostek

 

            BANKOVNÍ SPOJENÍ:                                                              
       ČS, a.s. Dvůr Králové n/L                                                              

                              č. ú.: 1303688329/0800 

 te le fon:    
Ing.  Pe tra  Macáková  499 691  441  

                                                             602  605 777 

 

ZVEŘEJNĚNÍ ZÁMĚRU ZMĚNY NÁJEMNÍ 
SMLOUVY  RETAURACE čp 29

 
Obec Borovnička zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o

znění pozdějších předpisů, z á m ě r změnit nájemní smlouvu 
2.11.2020 o nájmu nebytových prostor restaurace

částí kulturního domu, čp 29, v katastrálním území Borovnička

Změnou nájemní smlouvy (dodatkem) by mělo dojít ke změně v 
Doba nájmu a výpůjčky –Nájemní vztah k nebytovým prostorám a vtah 

půjčitele a vypůjčitele movitých věcí se uzavírají na dobu určitou a to 

tomuto záměru se lze vyjádřit písemně, připomínky musí být doručeny 
Borovnička (Obec Borovnička, Borovnička 93, 54475

                
                                                               Ing. Petra Macáková

                                                                              starostka obce

 
 

15.10.2021 

Vyvěšeno na úřední desce od   15.10.2021               do 1.11.2021

Další informace poskytne Obecní úřad Borovnička. 

 
Borovnička č.p.93  544 75  Mostek 

  

                                                             PSČ:  544 75 
                                                             IČ:  00580201 

   

ZMĚNY NÁJEMNÍ 
čp 29 

39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
nájemní smlouvu 

restaurace, které jsou 
Borovnička a výpůjčce 

prostorám a vtah 
tých věcí se uzavírají na dobu určitou a to do 

musí být doručeny 
Obec Borovnička, Borovnička 93, 54475) 

Ing. Petra Macáková 
a obce 

1.11.2021 


		2021-10-15T13:45:49+0200
	Ing. Petra Macáková




